МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГБПОУ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 22 апреля 2022 г.                                                                        № 83/уч

г. Ставрополь

Об организации и проведении Открытой олимпиады для студентов,

обучающихся по специальности среднего профессионального образования

35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство»

На основании планов работы ГБПОУ СГПК на 2021/2022 учебный год и

методического объединения «Укрупненных групп специальностей 20.00.00.

Техносферная безопасность и природообустройство, 35.00.00 Сельское,

лесное и рыбное хозяйство».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение 27-28 апреля 2022 г. Открытой олимпиады

для студентов, обучающихся по специальности среднего профессионального

образования 35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство».

2. Утвердить Положение о порядке проведения Открытой олимпиады по

специальности среднего профессионального образования специальности

35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство» (приложение 1).

3. Назначить ответственных за организацию и проведение Открытой

олимпиады преподавателей ГБПОУ СГПК Касаткину А.О. и Волгиянину А.Ф.

4. Утвердить состав жюри Открытой олимпиады:

Неретина М.А. – председатель жюри, зам. директора по УР

Касаткина А.О. – член жюри, председатель МО, организатор олимпиады

Волгиянина А.Ф. – член жюри, преподаватель, организатор олимпиады

Колесниченко Г.А. – член жюри, преподаватель

Гербут Н.В. – член жюри, преподаватель

Магомедова Ф.С. – методист ГБПОУ СГПК.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УР Неретину М.А.

Директор                                                                                В.П. Хорин